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lmayapti. Buning asosiy sababi mehnatga tayyorlashning ilgari 
-

qiziqishlari va talablarini qondira olmaydi. 
 tayyorlash tizimi quyidagi 

 

-  
-

 

 
4. Mehnatga tayyorlash v -

pedagogik tomonlarini bevosita faol jarayonida amalga oshirish. 

oshirish uchun quyidagi shart-sharoitlar yarat  

-

molarga yechim topish va texnologiya fanini 
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zish 

faoliyat yurituvchi malakali kadrlar tayyorlash dolzarb vazifa hisoblanadi. Shu jumladan oliy 

umotlar talabalarga tushunarli, kiyim 
kompozitsiyasining asoslari, xususiyatlari va kompozitsiya vositalari, uy kiyimini, kundalik 
va bashang kiyim modellarini loyihlash va modellashtirish, badiiy bezash asoslari inobatga 

usan, G.K.Xasanbaeva, I.O.Krimova, G.V.Skachkova, 
L.V.Martoplyas, A.P.Rogova, L.P.Shershnevalarning ishlari ana shunday fanning nazariy 

rivojlantirish, tadbirkorlik k
kengaytirish, kasbiy bilimlarni chuqurlashtirish, kiyimning asosiy andozalarini tayyorlash, 
modellar yaratish, asosiy andozalardan model andozalarini chiqarish va unga bezaklar tanlash 
mazkur sohaning asosiy maqsadidir.  Loyihalash  

Kiyimni loyihalash deganda, kiyimni tashkil etadigan detallar va materiallar kompleksi, 
-

keltirish usullari, vositalari tushuniladi. Loyihalash jarayonida buyumning hajmli detallarini 
meri, soni va shakli ular 

. Kiyimni loyihalash bilan turli muassasalar 
- modalar uyi tikuvchilik korxonalarining eksperimental sexlari, maxsus 

loyihalash idoralari, ilmiy-tekshirish institutlari va laboratoriyalardir.  Kiyimlarni 
modellashtirishda kiyim modelini ijod qilish va asosiy andozadan model andozasini 

kiritilib, yangi model andozasi hosil qilinadi.  
Kiyimlarni badiiy bezashda esa kiyimga turli bezaklarni kiyim turiga va vazifasiga 

belgilaydi, shaxsni xarakterlaydi. Kiyim kishiga nisbatan turli his-
 

rivojlantirishga katta ahamiyat qaratilmoqda. Mamlakatimizda ham pedagogik kasbiy 

ishlab chiqilgan. Globallashuv va xalqaro integratsiyaning rivojlanishi, ijtimoiy iqtisodiy 
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masalalar mazkur mavzuning dolzarbligini belgilab beradi.  
 yangilangan, zamonaviy, tezkor 

pedagogik jarayonga innovatsion yondashishni 

izlanishlar natijasida kirib kelgan. Vazirlar Maqkamasining 2017 yil 6 apreldagi 187-son 

 
innovatsiyalarni tatbiq etishdagi muhim komponentlardan biri  
kompetentligi va innovatsion faolligi hisoblanadi. Kasbiy kompetentlik tushunchasiga 
nisbatan ilmiy doirada turli 

kasbiy kompetentlikning funksional taraqqiyotini tadqiq qilish kasbiy kamolotga erishish 

asbiy 
-

shu kabi boshqa kasbiy kamolotni belgilab beruvchi shaxs xususiyatlarini kiritadi. Yuqorida 
qayd etilgan fikrlarni tahlili pedagogning kasbiy kompetentligini shaxsiy, ijtimoiy, kreativ, 

izohlanishiga imkon beradi.   Kasbiy kompetentlikda mutaxassis tomonidan kasbiy faoliyatni 

va yondashuvlar mavjud. N.M.
  faoliyatda nazariy bilimlardan samarali foydalanish, yuqori 

darajadagi kasbiy malaka, mahorat va iqtidorni namoyon eta olishni ifodalaydi.   
V.I.Andreevning fikricha, kompetens

oluvchi tayyorgar -pedagogik 
kompetentligini, xususan kiyimlarni loyihalash va modellashtirishga oid kompetensiyalarini 
rivojlantirishga qaratilgan metodika pedagogik bilim, malaka va shaxsiy sifatlarining ayni 
paytdagi mavjud darajasi va bu kompetentlikni rivojlantirishga qaratilgan istiqbol vazifalar 

jihatdan rivojlanish dinamikasini turli darajalarda doimiy monitoring qilib borishda samarali 

turtki beradi.  
 

-
pedagogik ijodkorligini rivojlantirish texnologiyalari: Diss.  ped. fan. dok. (DSc). -Toshkent, 
2019. -146 b.  
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2. A. H. Sodiqova.(2020). Modern equipment of laboratory rooms on the subject of 
technology. Theoretical & Applied Science, 5, pp. 659-662. 

3. A.H.Sodiqova ,(2019). Priznaki protsessa obucheniya.  pp. 47-
49. 
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ijodkorlik qobiliyatlarini rivojlantirish jarayoning ketma-ketligi masa lasi ustida fikr 
yuritiladi. 

: Yaratuvchanlik, qobiliyat, rivojlantirish jarayoni, hunarmandchi lik, 
ijodkorlik, shakllantirish, faraz qilish. 

ri, shakllari 
ijodkorlikka 

tayyorlash nazariyasi va uning rivojlanish qonunlari hamda uning natijalarini amalga tadbiq 
etish tamoyillarini nazarda tutadi. 

quv
qobiliyatlarini rivojlantirish jarayoning ketma-  

 ham 
xuddi boshqa pedagogik faoliyatlar singari falsafaning dialek tik va tarixiy materializm 

quyidagilar kiradi[1.48 b.]: 
-

 va umumlashtirish masalalari tahlili; 
-ijodkorlik masalalarini echishning pedagogik asoslarini qiyosiy tahlil qilish; 
-

ni aniqlash; 
- aytilganlar asosida istiqbolli rejani belgilab olish va uni amalga oshirish. 

 ijodkorlik 
 xos ikki 

jihatga ega[2.12b.]: 
Birinchi jihati - hunarmandchilikdagi yaratuvchan 

uzlashtirilishi tazarda tutadi. 
Ikkinchi jihati-  hal qilishga oid 

bilimlardan unumli foydalanadigan yaratuvchan ijod korlik qobiliyat larini shakllantirish va 

hozirgi zamon milliy hunarmandchiligi bilan texnologik va tashkiliy tav sifdagi yaratuvchan 
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